[bookmark: _GoBack][image: ]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области


	О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Северодвинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Северодвинска от 06.04.2023 № 190-па «О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 20.04.2021 № 152-па (в редакции от 28.03.2022)»;
постановление Администрации Северодвинска от 06.04.2023 № 191-па «О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 20.04.2021 № 153-па (в редакции от 28.03.2022)»;
постановление Администрации Северодвинска от 17.04.2023 № 211-па «О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 28.03.2022 № 126-па»;
постановление Администрации Северодвинска от 18.04.2023 № 212-па «О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 07.04.2022 № 148-па (в редакции от 21.06.2022)».
2. Действие настоящего постановления распространяется                                на правоотношения, возникшие с 01.05.2023.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска                                                                      И.В. Арсентьев
2

Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27
image1.emf